
第1页/共2页

成都西物信安智能系统有限公司智能低压伺服系统SMT生产线采购项目预成交结果公示

成都西物信安智能系统有限公司智能低压伺服系统SMT生产线采购/JT02503180002于 2025-03-28在 四川省成都市武侯区二环路南二段23号向阳大厦宾馆五楼蜀
风厅会议室开启，经评审小组成员评审，现谈判结果公示如下：

采购（包）编号： JT02503180002001

采购（包）名称： SMT生产线

采购清单

标的名称 型号 规格 技术标准 交货期 交货地点 计量单位 采购数量 技术规格 参与集中招标

SMT生产线 定制 定制 见技术要求 2025年7月 成都市武侯区 套 1 技术要求 否

预成交供应商 含税单价 交货期 其他声明

成都瓯福安电子有限公司 10,789,000 合同签订后4.5个月 无

公示日期： 2025.03.29 至 2025.03.31  

特此公示

对评标结果如有异议，请于 2025.03.31 前在平台上进行提出。

联 系 人：钟文琦

电 话：010-61954007
 

中招国际招标有限公司



第2页/共2页

2025.03.28


